2024 年 9 月 11 日

e 点呼セルフ type ロボケビーをご利用のお客様

東海電子株式会社

コンタクトセンター

自動点呼機器 Kebbi Air オプション品の IC 免許証リーダーのアップデートのお知らせ

謹啓

平素は、弊社「運輸安全 PRO」システムのご利用を賜りまして、誠にありがとうござい

ます。

自動点呼ロボット「Kebbi Air」オプション品の IC 免許証リーダーのアップデートについ

てご案内いたします。バージョンアップを行っていただくことで、IC 免許リーダーの品質

などが向上し、より快適にご利用いただけます。

謹白

記

Kebbi オプション品の IC 免許証リーダー

■所要時間：30～60 分程度

■作業内容：Kebbi オプション品の IC 免許証リーダー機器のアップデート

■実施方法：弊社作業員がご連絡し、遠隔にて作業を行います。

Kebbi オプション品の IC 免許証リーダーをお持ちのお客様へ順次ご連絡し

てまいります。

■補足  ：IC 免許リーダーの Bluetooth 接続をより安定させるため、IC 免許リーダー

スタンドを順次発送予定です。

お手数ではございますが、より快適にお使いいただくため、ご協力賜りますようお願い申

し上げます。

以上

本件に関するお問い合わせ先

フリーコール 0120-984-228

(立川事業所：コンタクトセンター)